
Měníme se, abychom pro Vás byli ještě lepší

Milí strávníci, vážení rodiče, naši příznivci a podporovatelé,

rádi bychom Vám představili čerstvou Primirest novinku – rostlinný Pátek pro planetu,                  
jehož cílem je podpořit u dětských strávníků zdravý životní styl, udržitelné stravovací návyky                  
a předcházet civilizačním nemocím. 

Až do konce školního roku proto vždy v poslední pátek v měsíci nabídneme v Primirest výtečný 
oběd na rostlinném základě. Naší ambicí je snížit nadměrnou konzumaci masa a masných 
výrobků a inspirovat nové generace udržitelných gurmánů prostřednictvím skvělých, sytých a 
chutných jídel. Cíleně jsme se zaměřili na nápadité a hravé servírování, jídla jsou vizuálně atraktivní 
tak, aby strávníky zaujala. Na menu se objeví tradiční, strávníky oblíbená, i zcela nová jídla. 

A proč právě Pátek po planetu? Historicky byl pátek v českých zemích postním dnem.                          
V Primirest bychom rádi na tuto tradici našich předků v moderním pojetí navázali a ukázali,                 
že i bez masa se lze kvalitně, sytě a chutně najíst. Vždy poslední pátek v měsíci se proto zaměříme 
na zvýšení povědomí dětí o přínosech rostlinných jídel, nadužívání přírodních zdrojů spojených se 
živočišnou výrobou a cíleně povzbudíme malé i velké strávníky, aby zkusili jídla, která by si jinak 
možná nevybrali.

Rádi bychom měli jistotu, že se s novinkou rychle sžijete. Bližší informace Vám ochotně poskytne 
vedoucí Vaší školní restaurace. Jakékoliv dotazy vždy rychle a bezpečně vyřešíte v naší mobilní 
aplikaci PrimiApp MůjPrimirest. Kontaktovat nás můžete i přes náš interaktivní webový formulář, 
který najdete na stránce www.primirest.cz. Vyplněním všech políček (řádné identifikace 
strávníka) zajistíte, že se Vaše žádost dostane ke správné osobě.

Přejeme Vám, ať Vám u nás pořád chutná.
Tým Primirest

Stáhnete si aplikaci PrimiApp Můj Primirest do svého mobilního zařízení. 




